
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Hrádek

Náměstí 8. května 270, Nová Huť, 338 42 Hrádek u Rokycan
tel.č.: 371 787 151 | e-mail: evidence@mestohradek.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 16 Rady města Hrádek

konaná dne 2. 10. 2023 v kanceláři starostky od 16:30 hod.

1/16RM/23 Rada města Hrádek schvaluje program jednání rady dle návrhu předsedající.

2/16RM/23 Rada města Hrádek schvaluje zapisovatelem tajemníka městského úřadu ing. Jiřího Drnce.

3a/16RM/23 Rada města Hrádek schvaluje výsledek výběrového řízení ve veřejné zakázce malého rozsahu
pro  akci  „Vyhotovení  chodníku  ve  městě  Hrádek,  ul.  Hutnická“.  RM  akceptuje
doporučení hodnotící komise pro výběrové řízení a jako vítěznou schvaluje nabídku firmy
VIDA GROUP, IČ 29158206, za cenu Kč 2,4 mil. bez DPH. RM ukládá starostce podepsat
smlouvu s vítěznou firmou a informovat firmu Mazeppa, s.r.o. o rozhodnutí RM.

3b/16RM/23 Rada města Hrádek schvaluje indikativní nabídku firmy ČEZ Energetické Služby na zakázku
Výměna  svítidel  v  rámci  smlouvy  o  zajištění  veřejnou  osvětlení  formou  investice
č. INAB_Investice svítidla_Hrádek u Rokycan_20230920_ KŠ. RM ukládá starostce podepsat
dodatek k dlouhodobé Smlouvě na správu a provoz.

3c/16RM/23 Rada  města  Hrádek  schvaluje  uzavření  smlouvy  mezi  městem  Hrádek  (správce),  IČ
00258725 a firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. (zpracovatel), IČ 49356089, jejíž
předmětem  je  pověření  zpracovatele  zpracováním  osobních  údajů  subjektů  údajů
poskytovaným správcem v rámci plnění hlavní smlouvy. Zpracování osobních údajů bude
probíhat  po  dobu  účinnosti  hlavní  smlouvy  o  provozování  sběrného  dvora.  Předmětem
zpracování budou údaje zákazníků sběrného dvora.

3d/16RM/23 Rada  města  Hrádek  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného
břemena a dohodu o umístění stavby na pozemku parc. č. 306/4, 306/8, 306/5 a 373/5 vše
v k.ú. Nová Huť, když obsahem věcného břemen bude právo budoucí oprávněné umístit,
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na dotčených nemovitostech a
na dotčených nemovitostech provádět jeho obnovu, výměnu, modernizaci. Budoucí povinná,
jakožto  vlastník  výše  uvedených  nemovitostí,  má  povinnost  výkon  těchto  práv  strpět..
Budoucí povinnou stranou je město Hrádek, IČ 00258725, budoucí oprávněnou stranou je
ČEZ Distribuce,  a.s.,  IČ24729035.  Budoucí  povinné  bude  vyplacena  na  základě  vlastní
smlouvy jednorázová náhrada Kč 5 300,-. RM ukládá starostce smlouvu podepsat.

3e/16RM/23 Rada města  Hrádek schvaluje  uzavření  smlouvy o  zřízení  věcného břemena služebnosti
na pozemku parc.č. 361/1 v k.ú. Nová Huť, když oprávněná strana je vlastníkem stavby
zařízení distribuční soustavy kabelového vedení nn, a to mezi městem Hrádek, IČ 00258725,
a  ČEZ  Distribuce,  a.s.,  IČ24729035.  Předmětem  smlouvy  je  zřízení  věcného  břemen
k dotčené nemovitosti ve prospěch ČEZ Distribuce dle § 25 odst. 4 energetického zákona.
Obsahem věcného  břemen  je  právo  umístit,  provozovat,  opravovat  a  udržovat  zařízení
distribuční soustavy na uvedeném pozemku.

3f/16RM/23 Rada  města  Hrádek  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  3  ke  Smlouvě  o  spolupráci  mezi
firmou DIMATEX CS, spol. s.r.o. IČ 43224245 a městem Hrádek. Dodatkem se upravuje čl.
IV  odstavec  5  smlouvy  o  spolupráci.  Nové  znění   "Za  každý  kontejner  firmy umístěný
v katastru Města Hrádek zaplatí Město Firmě Dimatex CS, spol. s r. o. částku Kč 0 ročně. "
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají zachovány.

3g/16RM/23 Rada města Hrádek schvaluje kalkulaci a objednávku zpracování záměru včetně konzultací -
Bezbariérový záměr města Hrádek u Rokycan v ceně Kč 50 tis. pro firmu BS-Central s.r.o., IČ
24160938. Rada města ukládá starostce zajistit vyhotovení objednávky.

3h/16RM/23 Rada  města  Hrádek  schvaluje  pronájem pozemku 18/2,  o  rozloze  610  m2,  (nebo  části



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

pozemku) nacházejícího se v obci Hrádek, v katastrálním území Hrádek, který je zapsán
na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště
Rokycany.  paní Kateřině Brodské, dle žádosti čj. 2182/2023/MUHR. RM pověřuje starostku
jednáním o podmínkách nájemní smlouvy a ukládá starostce smlouvu podepsat.

3i/16RM/23 Rada města Hrádek schvaluje přijetí příspěvku na akci Rozsvěcení vánočního stromu 2022
od firmy ČEZ, která bude partnerem akce. RM ukládá starostce uzavřít smlouvu.

3j/16RM/23 Rada města Hrádek schvaluje pravidla pro využití krizového bytu v čp. 121, ulice Učňovská,
včetně přílohy č. 1 - Žádost o poskytnutí krizového bytu.

3k/16RM/23 Rada města Hrádek schvaluje přidělení bytu č. 4 ve vlastnictví města, v ulici Učňovské, čp.
121, žadatelům v tomto pořadí: 1. žádost č.j. 1267/2023, 2. žádost čj. 2348/2023, 3. žádost čj.
895/2023 a ukládá vedoucí HSO informovat žadatele prvního v pořadí, popř. dalšího v pořadí
o uzavření nájemní smlouvy na byt v DPS Hrádek.

3l/16RM/23 Rada města Hrádek schvaluje zveřejnění  záměru pronájmu majetku města - rodinného domu
na parcele p.  č.  st.  53,  jejíž  součástí  je  stavba č.p.  39 v k.ú.  Nová Huť,  obec Hrádek,
v katastrálním území Nová Huť, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního
úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany.

 

4a/16RM/23 Rada města Hrádek ukládá tajemníkovi připravit návrhy obecně závazných vyhlášek, kterých
se dotýká novela zákona 565/1990 Sb. zákon o místních poplatcích.

4b/16RM/23 Rada města Hrádek souhlasí se sestavením rozpočtu v rozsahu dělení do tříd: 1. Daňové
příjmy, 2. Nedaňové příjmy, 3. Kapitálové příjmy, 4. Přijaté transfery, 5. Běžné výdaje, 6.
Investiční výdaje a 8. Financování.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Hrádek bere na vědomí informaci o kontrole usnesení.

Rada města Hrádek bere na vědomí informaci o jednání komise sociální bytové a životního prostředí ze dne
18. 9. 2023

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada města Hrádek doporučuje zastupitelstvu města schválit koupi pozemku p.č. 306/2 v obci Hrádek, k.ú.
Nová Huť, dle nabídky majitele pozemku za cenu Kč 3,45 mil.

Mgr. Marcela Sobotková
starostka  města


